
■:可安心育儿的避难所　　○:可使用　△:2楼以上可使用　▲:3楼以上可使用　★:4楼以上可使用　■:设有电梯EV

　■:避难场所　■:避难场所（设有福祉避难室）　■:避难场所（其后移至福祉避难所）00 00 00避难场所详情

00

柿川 避难场所一览

设施名称 使用判断No 设施名称 使用判断No

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

34

36

37

△

△

○

○

○

△

○

△

△

△

○

○

○

△

○

○

○

△

○

△

△

△

○

○

△

○

△

△

△

△

△

△

△

△

○

△

△

△

○

○

○

△

△

△

△

△

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

南中学

育儿之站长冈市民防灾中心“GUNGUN” ■EV
长冈市剧场 ■EV
长冈工业高中

教育中心 ■EV
千手小学 ■EV
南部保育园

千手交流中心 ■EV
四郎丸交流中心

四郎丸小学

新大附属长冈小·中学

长冈市市民体育馆 ■EV
中央图书馆 ■EV
长冈高中

长冈大手高中

SUNLIFE长冈

丰田小学

丰田交流中心 

旭冈中学

帝京长冈高中

阪之上小学 ■EV
阪之上交流中心

今朝白保育园·阪之上儿童馆

今朝白高龄者中心 ■EV
育儿之站幼儿广场 ■EV
社会福祉中心TOMOSHIA ■EV
表町小学

表町交流中心

中岛交流中心

中岛小学

长冈市水道局

旧社会福祉中心 ■EV
东中学 ■EV
神田小学

神田交流中心

昭和保育园

川崎小学 ■EV
川崎交流中心分馆

东北中学 ■EV
川崎交流中心

川崎东小学

新町小学 ■EV
新町交流中心

北部保育园

北中学

长冈市北部体育馆

大岛小学 ■EV
大岛交流中心

大岛中学

育儿之站千秋“TEKUTEKU”

西中学

希望之丘小学 ■EV
希望之丘交流中心

宫内中学 ■EV
宫内交流中心分馆

宫内小学

三和保育园

长冈农业高中

宫内交流中心

长冈市南部体育馆 ■EV
高龄者中心宫内 ■EV
上组小学 ■EV
前川小学

柿丘学园

柿小学

山通保育园

山通交流中心

中泽保育园

< 长冈地区 >

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

70

79

80

81

82

83



■:可安心育儿的避难所　　○:可使用　△:2楼以上可使用　▲:3楼以上可使用　★:4楼以上可使用　■:设有电梯EV

　■:避难场所　■:避难场所（设有福祉避难室）　■:避难场所（其后移至福祉避难所）00 00 00避难场所详情

00

< 长冈地区 >

95

96

107

108

109

114

115

116

117

118

255

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

富曾龟小学 ■EV
富曾龟交流中心

堤冈中学 ■EV
黑条小学

黑条交流中心 ■EV
上川西交流中心分室

上川西小学 ■EV
江阳中学

高龄者中心槙山 ■EV
长冈造形大学 ■EV
幸福广场 ■EV

设施名称 使用判断No

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

中贯保育园

栖吉中学

栖吉小学

栖吉交流中心 ■EV
长冈大学

长冈商业高中

长冈工业高等专门学校

栖吉交流中心分室

栖吉保育园

中越高中

高龄者中心富曾龟 ■EV

设施名称 使用判断No

柿川 避难场所一览


