## 柿川 避难场所一览

## < 长冈地区 >

No	设施名称	使用判断
1	南中学	Δ
2	育儿之站长冈市民防灾中心"GUNGUN" EV	$\triangle$
3	长冈市剧场 EV	0
4	长冈工业高中	$\circ$
5	教育中心 EV	$\circ$
6	千手小学 EV	$\triangle$
7	南部保育园	0
8	千手交流中心 EV	$\triangle$
10	四郎丸交流中心	$\triangle$
11	四郎丸小学	$\triangle$
12	新大附属长冈小•中学	0
13	长冈市市民体育馆 EV	0
14	中央图书馆 EV	0
15	长冈高中	$\triangle$
16	长冈大手高中	$\circ$
17	SUNLIFE长冈	0
18	丰田小学	0
19	丰田交流中心	$\triangle$
20	旭冈中学	0
21	帝京长冈高中	$\triangle$
22	阪之上小学 EV	$\triangle$
23	阪之上交流中心	$\triangle$
24	今朝白保育园•阪之上儿童馆	0
25	今朝白高龄者中心 EV	0
26	育儿之站幼儿广场 EV	$\triangle$
27	社会福祉中心TOMOSHIA EV	0
28	表町小学	Δ
29	表町交流中心	Δ
30	中岛交流中心	Δ
31	中岛小学	Δ
33	长冈市水道局	Δ
34	旧社会福祉中心 EV	Δ
36	东中学 EV	Δ
37	神田小学	Δ

No	设施名称	使用判断
38	神田交流中心	0
39	昭和保育园	Δ
40	川崎小学 EV	$\triangle$
41	川崎交流中心分馆	$\triangle$
42	东北中学 🗗	0
43	川崎交流中心	0
44	川崎东小学	0
45	新町小学 EV	Δ
46	新町交流中心	Δ
47	北部保育园	Δ
48	北中学	Δ
49	长冈市北部体育馆	Δ
50	大岛小学 EV	0
51	大岛交流中心	0
52	大岛中学	0
53	育儿之站千秋"TEKUTEKU"	0
56	西中学	0
57	希望之丘小学 EV	0
58	希望之丘交流中心	0
59	宫内中学 EV	0
60	宫内交流中心分馆	0
61	宫内小学	0
62	三和保育园	0
63	长冈农业高中	0
64	宫内交流中心	0
65	长冈市南部体育馆 EV	0
66	高龄者中心宫内 EV	0
67	上组小学 EV	0
70	前川小学	0
79	柿丘学园	0
80	柿小学	0
81	山通保育园	0
82	山通交流中心	0
83	中泽保育园	$\circ$

避难场所详情 🔟 :避难场所 🔟 :避难场所(设有福祉避难室) 🔟 :避难场所(其后移至福祉避难所)

## 柿川 避难场所一览

## < 长冈地区 >

No	设施名称	使用判断
84	中贯保育园	0
85	栖吉中学	0
86	栖吉小学	0
87	栖吉交流中心 EV	0
88	长冈大学	0
89	长冈商业高中	0
90	长冈工业高等专门学校	0
91	栖吉交流中心分室	0
92	栖吉保育园	0
93	中越高中	0
94	高龄者中心富曾龟 EV	0

No	设施名称	使用判断
95	富曾龟小学 EV	0
96	富曾龟交流中心	0
107	堤冈中学 EV	0
108	黑条小学	0
109	黑条交流中心 EV	0
114	上川西交流中心分室	0
115	上川西小学 EV	0
116	江阳中学	0
117	高龄者中心槙山 EV	0
118	长冈造形大学 EV	0
255	幸福广场 EV	0

避难场所详情 🔟 :避难场所 🔟 :避难场所(设有福祉避难室) 🔟 :避难场所(其后移至福祉避难所)